

فرمانده پلیس راهور مشهد مقدس به قدس خبر داد  
طرح اصلاح معابر سیاد، فهمیده و استقلال در  
شورای هماهنگی ترافیک



قدس: برای جلوگیری از گره‌های ترافیکی در هسته مرکزی شهر کار مدیریت محدوده قبل از هفت کیلومتر طرح ترافیک در ایام پایانی سال و نوروز اجرایی خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما سرهنگ حاجی زاده، فرمانده پلیس راهور مشهد مقدس با بیان مشکلات هسته مرکزی...

مدیر کل دامپزشکی استان به قدس اطمینان داد  
کنترل آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان  
در خراسان رضوی



قدس: طیور ۹ مرغداری در خراسان رضوی معدوم شد. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اعلام این خبر و با اشاره به اینکه تمام این مرغداری‌ها در چناران بودند، بیان داشت: از اوایل زمستان امسال تاکنون آنفلوآنزای...

معاون استاندار خراسان رضوی در گفت و گو با قدس عنوان کرد

# مشکلات حاشیه شهر مشهد زیر ذره بین فرمانداری

صفحه ۴

در نگارخانه رضوان مشهد به نمایش درآمد

## آثار خوشنویسی بانوان در نمایشگاه «ریحانة النبی»



عکس: فربوزی رضوی

قدس: همزمان با ایام سوگواری و شهادت حضرت فاطمه (س) این افتتاحیه نمایشگاه «ریحانة النبی» با حضور جمعی از هنرمندان و علاقه‌مندان به آثار هنری برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما این نمایشگاه خوشنویسی با حضور بانوان خوشنویس مشهدی در نگارخانه رضوان وابسته به مؤسسه آفرینش‌های هنری استان قدس رضوی برگزار شد. در نمایشگاه «ریحانة النبی» ۵۰ اثر از ۳۰ بانوی هنرمند و خوشنویس در سبک‌های مختلف خوشنویسی و همچون نستعلیق، خط شکسته، خط کوفی و غیره به روی دیوار رفته است. در این نمایشگاه...

وعده‌های مسؤولان عملی نشد

## نگرانی و گلایه مردم از گرانی میوه، آجیل و گوشت در آستانه سال نو

صفحه ۴

به دنبال پیگیری‌های روزنامه قدس

## کارگران اخراجی پارک ملت مشهد ساماندهی شدند

صفحه ۳

یک مسؤول خبر داد

## اعطای ۳۹ مجوز مشاغل خانگی توسط میراث فرهنگی در گناباد

گناباد- خبرنگار قدس: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گناباد گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۹ مجوز مشاغل خانگی در شهرستان گناباد در قالب پشتیبان صادر شده است که از این لحاظ اداره میراث فرهنگی با ۷۵ درصد کل مجوزهای صادره رتبه اول را در بین سایر دستگاه‌ها در سال ۹۵ دارد. علیرضا شناسایی گفت: شهرستان گناباد با دارا بودن رشته‌های متنوع صنایع دستی از جایگاه خاصی در سطح استان برخوردار است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گناباد با بیان اینکه سفال «مند» گناباد به عنوان شاخص ترین صنایع دستی شهرستان می‌باشد، افزود: روستای مندی یکی از کانون‌های اصلی سفالگری کشور است و فرت بافی، گلیم بافی، صنایع چوبی، از دیگر رشته‌های صنایع دستی شهرستان می‌باشد. وی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۹ مجوز مشاغل

خانگی در شهرستان گناباد در قالب پشتیبان صادر شده است که از این لحاظ اداره میراث فرهنگی با ۷۵ درصد کل مجوزهای صادره رتبه اول را در بین سایر دستگاه‌ها در سال ۹۵ دارد. شناسایی اظهار داشت: در قالب این مجوزها تعداد ۱۱۳ هنرمند در قالب تحت پوشش جهت اخذ تسهیلات به بانک‌ها معرفی شده‌اند. وی افزود: این مجوزها به منظور اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی صادر شده

## مرمت اضطراری سه بنای تاریخی تربت حیدریه به صورت مشارکتی



قدس: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه گفت: سه بنای تاریخی که بخش‌هایی از آن در اثر بارندگی‌های اخیر تخریب شده بود با مشارکت مالکین مرمت و بهسازی شد.

علی محمدی اظهار داشت: سه اثر تاریخی خانه حاج رئیس، رباط علیا و آب انبار سیوکی، با مشارکت مالکین مرمت و ساماندهی شد. وی افزود: بارندگی‌های اخیر به برخی از بناها خسارت‌هایی وارد کرد که خوشبختانه با پیگیری‌های صورت گرفته و با همکاری و مساعدت مالکین و شوراهای اسلامی، قسمت‌های تخریب شده با نظارت کارشناسان معاونت میراث اداره کل استان مرمت شده است. محمدی خاطر نشان کرد: در شهرستان تربت حیدریه از حدود ۲۰۰ جاذبه تاریخی و گردشگری شناسایی شده، حدود ۴۰ خانه تاریخی و ۱۳ رباط است.

رئیس جمعیت هلال احمر این شهرستان:

## ۶۰۰ خانواده جوینی تحت پوشش طرح «خادم» قرار می‌گیرند

جوین- خبرنگار قدس: رئیس جمعیت هلال احمر جوین گفت: ۶۰۰ خانواده در شهرستان، تحت پوشش طرح ملی خادم (خانواده آماده در مخاطرات) آموزش می‌بینند. حمزه مسلک خواهی تصریح کرد: این طرح به صورت پایلوت از هفتم اسفند سال جاری آغاز و در ۱۲ نوبت به صورت ماهیانه ۶۰۰ خانواده جوینی با طرح خادم آشنا می‌شوند. رئیس جمعیت هلال احمر جوین یادآور شد: با توجه به اینکه تمامی خانواده‌ها برای فراگیری آموزش‌های آمادگی به مراکز آموزشی مرتبط مراجعه نمی‌کنند، جمعیت هلال احمر تصمیم گرفته به درمنازل شهروندان مراجعه و آموزش‌های لازم را به آنها ارائه نماید.

**خبر**

سال ۹۶ آغاز می‌شود

### عملیات گازرسانی به ۳۰۰ روستای واجد شرایط خراسان رضوی

قدس: مدیرعامل گاز خراسان رضوی گفت: در سال آینده، عملیات اجرایی گازرسانی به باقی‌مانده روستاهای واجد شرایط استان آغاز خواهد شد. سید حمید فانی با بیان این مطلب گفت: این شرکت خود را موظف می‌داند تا در راستای سیاست‌های دولت تدبیر و امید، نسبت به بهره‌مندی همه مناطق روستایی کمتر برخوردار از نعمت گاز طبیعی اقدام کند. وی افزود: در تلاش هستیم، سال آینده، عملیات اجرایی گازرسانی به باقی‌مانده روستای واجد شرایط استان را آغاز کنیم.

با یک کلیک از تازه‌ترین روندهای خبری جهان و جهان با خبر شوید. **qudsonline.ir**

**اینترنت پرسرعت ADSL2+**  
SHATEL  
فروش با شرایط ویژه در مشهد  
۳۲۰۱۸  
www.shatel.ir

**۳۷۰۸۸**  
سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

**شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کارکنان کمیته امداد امام خمینی**

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ مشهد در ساعت ۹ صبح یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۲ در محل بلوار لادن-بین لادن ۱۳ و ۱۵، پلاک ۷۵ طبقه اول برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا، محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی مجمع عمومی می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت آرای وکالت هر عضو حداکثر ۳ رای و فرد عضو ویک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل خود باید از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای فرد به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و پس از تایید وکالتنامه مزبور توسط مقام مجاز برکه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. دستور جلسه: طرح و تصویب تعدیل مدت فعالیت شرکت تعاونی وفق ماده پنجم اساسنامه  
هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کارکنان کمیته امداد امام خمینی

**آگهی مزایده عمومی (مرحله اول) (نوبت دوم)**

شهرداری درود در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۵/۷۳۴-شورای محترم اسلامی شهر درود / دو دربند مغازه خود را به مدت ۳ / سه سال و ۳ / سه عدد بوفه خود را بدمت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به شهرداری درود وبپا به سایت شهرداری به آدرس WWW.DARROUD.IR مراجعه نمایند.

تلفن تماس ۱۳-۴۳۲۲۱۱۱-۰۵۱  
**سید مجید نبوی - شهردار درود**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت صنعت یاران انرژی فدک قدر (سهامی خاص) شماره ثبت ۴۴۴۱۱ و شماره ملی ۱۰۳۸۰۶۰۵۰۵۱**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعت یاران انرژی فدک قدر (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که در ساعت ۱۰ صبح مورخ یکشنبه ۹۵/۱۲/۲۲ در محل دفتر قانونی این شرکت واقع در مشهد - بزرگراه شهید گلانتری - مجمع آبادگران - برج اداری آفتاب- طبقه نهم برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور کار جلسه:**  
-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت  
-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  
- انتخاب روزنامه کثیر الانشار  
- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۵

**خودکار تبلیغاتی**

در ۳ رنگ متفاوت با کیفیت عالی و تضمینی

با امکان چاپ آرم یا جمله تبلیغاتی شما روی خودکار

حداقل خرید ۱۰۰۰ عدد  
قیمت هر خودکار ۳۵۰ تومان  
تلفن تماس: ۳۲۲۱۰۰۰۰  
مشهد - چهارراه شهدا - نبش بهجت ۴ - صافات

**پذیرش اشتراک**  
۰۵۱-۳۷۶۵۵۷۷۴

**شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید**  
۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱  
الی ۳۷۶۸۵۰۱۴

**توزیع رایگان**





